Протокол

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на поставку канцелярских

товаров

04.09.2018 №31806852511-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

И.Н. Комкова

С.О. Дарьина

Е.А. Архипова

М.В. Бойцова

Д.В. Климов

И.Р. Рыбина

Е.А. Журавская

Н.Е. Слепцова

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Торговая Площадка» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:45 ч. 04.09.2018 по адресу: Страстной б-р, д. 9, эт. 2,

каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

И.Н. Комкова сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на поставку канцелярских товаров 10:00 ч. 03.09.2018 была подана 1

(одна) Котировочная Заявка.

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4

раздела VI. Конкурсной Документации и ч.6 ст.10.4 Порядка закупочной

деятельности ООО «Автодор-ТП», Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора на поставку канцелярских товаров, признается

несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Стилус» (ООО «Стилус») (местонахождение и почтовый адрес:

ул. Никольская, д.2, г. Реутов, МО, 143960; телефон и факс: +7(495)724-18-07; адрес

электронной почты: stilus.ooo@yandex.ru) (Ценовое Предложение – 159 708,91 руб.,

в т.ч. НДС 24 362,39 руб.) Заявке нарушений не выявлено.

mailto:stilus.ooo@yandex.ru

2

Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

ООО «Стилус» члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «Стилус»

соответствие Котировочной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным

Котировочной Документацией – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

 «несоответствие и отклонение»

И.Н. Комкова соответствие

Е.А. Архипова соответствие

М.В. Бойцова соответствие

Д.В. Климов соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Закупки, предложенные в

Котировочной Заявке Участника Закупки общества с ограниченной

ответственностью «Стилус» (ООО «Стилус») (местонахождение и почтовый адрес:

ул. Никольская, д.2, г. Реутов, МО, 143960; телефон и факс: +7(495)724-18-07; адрес

электронной почты: stilus.ooo@yandex.ru), указаны в Таблице №2протокола.

Таблица №2

Предмет Договора

Сроки (периоды)

поставки

Товаров

Срок Действия

Договора

Цена,

предложенная

единственным

Участником

Запроса

Котировок, с

учетом налогов,

сборов и иных

обязательных

платежей, руб.

Поставка

канцелярских

товаров

3 (Три) рабочих

дня с даты

получения

Поставщиком

С момента

подписания

Договора до

30.01.2019.

159 708,91

mailto:stilus.ooo@yandex.ru

3

заявки Покупателя Последний день

подачи заявки –

14.12.2018

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.Н. Комкова

____________ С.О. Дарьина

____________ Е.А. Архипова

____________ М.В. Бойцова

отсутствовала Е.А. Журавская

____________ Д.В. Климов

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2018-09-04T14:19:37+0300
	OOО "Автодор - ТП"